2019年３月15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 メ ド レ ッ ク ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長    松 村 米 浩

（コード番号：4586 東証マザーズ）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 長  藤 岡 健

（TEL. 03-3664-9665）

（訂正）第三者割当による第14回新株予約権（行使価額修正条項付）の

大量行使に関するお知らせ

本日開示いたしました「第三者割当による第14回新株予約権（行使価額修正条項付）の大量行使に関するお

知らせ」に、一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

（訂正前） 当社が2019年３月５日に発行した、EVO FUNDを割当先とする第14回新株予約権（以下「本新株

予約権」という。）の 2019 年３月６日から 2109 年３月 15 日までの期間における大量行使につい

て、以下の通りお知らせ致します。

（訂正後） 当社が2019年３月５日に発行した、EVO FUNDを割当先とする第14回新株予約権（以下「本新株

予約権」という。）の 2019 年３月６日から 2019 年３月 15 日までの期間における大量行使につい

て、以下の通りお知らせ致します。

  以 上